
UCHWALA NR XXVII/191/2013 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 lutego 20 l3 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego /Dz. U. z 2000 r, Nr 98, poz. 1071 ze zm/, po rozpatrzeniu skargi Zarządu Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Mickiewicza 8 na działalność Burmistrza Miasta w związku z lokalizacją osłony 
śmietnikowej uchwala się, co następuje:

I § 1. 1. Skargę uznaje się bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawiera załącznik do uchwały. 


\ § 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania uchwały wraz z uzasadnieniem 

Zarządowi Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Mickiewicza 8, 


I § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


Przewodniczący Rady 
Miejskie' 

Wal 

\ 


Id: A 71F692A-BDEF-4C3D-AD5D-OB50D5DCC349. Podpisany Strona 1 



I 

Uzasadnienie 

W dniu 03 stycznia 2013 roku wpłynęło do Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim zawiadomienie 
z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Makowie Mazowieckim o przekazaniu zgodnie 
z właściwością, do Przewodniczącego Rady Miejskiej pisma Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości 
położonej w Makowie Mazowieckim przy ul. Mickiewicza 8, dotyczące skargi na działalność Burmistrza 
Miasta w związku z budową osłony śmietnikowej, obsługującej budynki przy ul. Mickiewicza 8, ul. 
Przasnyskiej 2 i ul. Poprzecznej 4 w Makowie Mazowieckim. 

Po zapoznaniu się ze sprawą Przewodniczący przekazał skargę Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. 
Mickiewicza 8 Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej celem zbadania i podjęcia stosownych 
wniosków. 

Skarga była przedmiotem wnikliwej analizy Komisji Rewizyjnej. Po zapoznaniu się z dokumentacją mającą 
związek z w/w sprawą i wysłuchaniu wyjaśnień Burmistrza Miasta Janusza Jankowskiego stwierdziła, że 

działalność Burmistrza Miasta w tej sprawie nie spowodowała naruszenia prawa. i uznała skargę za 
bezzasadną. 

PRZEWOn;p:; RAD~ 

mgr im:. Fr"'Zabtelskt 

Id: A71F692A-BDEF-4C3D-AD5D-OB50D5DCC349. Podpisany Strona 1 


